СОБРАНИЕ                                                                                                                           ДЕПУТАТОВ  ВОЛЬНО-ДОНСКОГО                                                     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                       МОРОЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	       24.12.2012 года
	                                                      №
	6

	ст. Вольно-Донская

Об утверждении Правил землепользования
и застройки муниципального образования
«Вольно-Донское сельское поселение»
В соответствии со статьёй 32 градостроительного кодекса Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, статьями 14, 35  Федерального  закона от 06 октября 2003года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учётом протокола публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования «Вольно-Донское сельское поселение» и заключения об их результатах, в целях создания условий для устойчивого развития территории муниципального образования «Вольно-Донское сельское поселение», сохранения окружающей среды и объектов культурного наследия, создания условий для планировки территорий, обеспечения прав и законных интересов  физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и  объектов капитального строительства, создания условий для привлечения инвестиций, в том числе путем предоставления возможности выбора наиболее эффективных видов разрешенного использования земельных  участков и объектов капитального строительства, Устава муниципального образования  «Вольно-Донское сельское  поселение», Собрание  депутатов  Вольно-Донского сельского  поселения

РЕШИЛО:

1.Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования «Вольно-Донское сельское поселение» согласно приложениям.
2. Разместить Правила землепользования и застройки муниципального образования «Вольно-Донское сельское поселение» на официальном сайте администрации Вольно-Донского  сельского поселения в сети Интернет.
3. Решение вступает в силу со дня его  официального  обнародования .
4. Направить настоящее Решение  в администрацию Морозовского

района  Ростовской области.
4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава  Вольно-Донского

сельского поселения                                                              А.П. Кореньков
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Собрание депутатов Советинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
	Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Советинское сельское поселение»

             Принято

Собранием депутатов                                                                20 декабря 2011  года

В соответствии со статьей 32 градостроительного кодекса Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, статьями 14, 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом протокола публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования «Советинское сельское поселение» и заключения об их результатах, в целях создания условий для устойчивого развития территорий сельского поселения муниципального образования «Советинское сельское поселение», сохранения окружающей среды и объектов культурного наследия, создания условий для планировки территорий, обеспечения прав и законных интересов  физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и  объектов капитального строительства, создания условий для привлечения инвестиций, в том числе путем предоставления возможности выбора наиболее эффективных видов разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства,

Собрание депутатов Советинского сельского поселения решило:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования «Советинское сельское поселение» (приложение).

2. Опубликовать Правила землепользования и застройки муниципального образования «Советинское сельское поселение» в Информационном бюллетене Советинского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по земельным вопросам, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, транспорту, связи (председатель – Бурак В.Д.).

Глава Советинского

сельского поселения                                                                        З.Д. Даливалов

слобода Советка

20 декабря 2010 года

№ 151
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЩЕПКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Правил землепользования и

застройки Щепкинского сельского поселения

Аксайского района Ростовской области

Принято Собранием депутатов

Щепкинского сельского поселения                                              9 июня  2012 г.

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения в соответствие с Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Генеральным планом Щепкинского сельского поселения, утвержденным решением Собранием депутатов Щепкинского сельского поселения № 77 от 25.12.2009 г., Уставом муниципального образования «Щепкинское сельское поселение», в целях устойчивого развития территории Щепкинского сельского поселения, с учетом протоколов публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки, заключения о результатах публичных слушаний, -

             Собрание депутатов Щепкинского сельского поселения РЕШАЕТ:

 1. Утвердить Правила землепользования и застройки Щепкинского сельского поселения Аксайского района Ростовской области согласно приложению.

 2. Опубликовать настоящее решение с прилагаемыми правилами землепользования и застройки Щепкинского сельского поселения в информационном бюллетене и на официальном сайте Щепкинского сельского поселения в сети «Интернет».

    3.    Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Щепкинского

 сельского поселения                                                                   Н.П. Корольков

п. Октябрьский

09.06.2012г.

№ 181